
KUJ1P01DV4GZ

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI POJIŠŤOVNICTVÍ

MARSH, s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 45306541
jednající: Ing. Marek Kalbáč, jednatel,

Ing. Petr Báný, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7847 
(dále jen „Makléř11) na straně jedné

a

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova ul. 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749
jednající: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
(dále jen „klient'1) na straně druhé

(dále v textu smlouvy „Makléř" a „Klient" též jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen OZ) a dle ust. § 12 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění 
a zajištění (dále jen „ZDPZ") smlouvu tohoto obsahu (dále jen „Smlouva"):

I. Úvodní ustanovení

MARSH, s.r.o. je samostatný pojišťovací zprostředkovatel registrovaný v souladu se zákonem 
č. 170/2018 Sb., ZDPS. Státní dozor nad vykováváním činnosti pojišťovacích zprostředkovatelů 
vykonává Česká národní banka.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Makléře poskytovat Kraji Vysočina a jím zřizovaných 
příspěvkových organizací uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále společně 
označováni jako „Klient") poskytovat poradenské služby v oblasti pojišťovnictví, 
zprostředkovat uzavření pojistných smluv a zjistit správu pojistných smluv ve prospěch 
Klienta a dále závazek Klienta a jím zřizovaných příspěvkových organizací poskytovat 
Makléři potřebnou součinnost k dosažení účelu této smlouvy.

2. Kraj Vysočina je k uzavření této smlouvy oprávněn na základě Smlouvy o společném 
postupu zadavatelů uzavřené na základě rozhodnutí Rady Kraje Vysočina číslo usnesení 
1887/33/2019/RK ze dne 12. 11, 2019.

3. Makléř se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytovat Klientovi, na základě jeho 
požadavku, zejména tyto služby:
a) provádění přípravných prací směřujících k uzavření pojistných smluv;
b) provádění analýz pojistitelných rizik, zpracování, předložení návrhu pojistného 

programu a jeho aktualizace;
c) zpracování rizikové zprávy a nezbytných dokumentů o rozsahu pojištění, spoluúčasti 

apod., pro účely vypsání veřejné soutěže na výběr pojistitele dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, včetně spolupráce při výběru pojistitele, tj. 
vyhodnocení nabídek a ověření naplněnosti zadávacích podmínek v předložených 
návrzích pojistných smluv;



d) zajištění uzavření pojistné smlouvy s vybraným pojistitelem (popř. pojistiteli), kterého 
klient odsouhlasí;

e) provádění správy uzavřených pojistných smluv, jejich aktualizace, včetně sledování 
lhůt k jejich revizím;

f) spolupráce při řešení a likvidaci pojistných událostí;
g) odborná asistence při správě pojištění a vyřizování nároků z pojistných smluv;
h) poskytování konzultační a poradenské činnosti v souvislosti s pojištěním;
i) informování klienta o změnách v pojistných produktech v souvislosti se změnami 

právních předpisů, které mají nebo mohou mít vliv na pojistné zájmy Klienta.
4. Makléř se zavazuje k:

a) poskytnutí součinnosti a úpravy software rozhraní „Info-portálu pro dálkovou správu 
pojištění - https://www.marshconnect.eu/11 pro vytvoření databáze motorových vozidel 
ve vlastnictví Kraje Vysočina a jím zřizovaných příspěvkových organizací a s tím 
souvisejícího přenosu dat pro potřeby autopojištění s termínem zahájení zkušebního 
provozu od 1. 6. 2020. Podrobné podmínky, věcný a časový postup pro sdílení dat 
budou upřesněny s Odborem analýz Krajského úřadu Kraje Vysočina a Makléřem 
v termínu nej později do 31. 3. 2020;

b) zpracování a předložení „Zprávy makléře o realizaci pojistného programu a 
vyhodnocení bonifikace" za předcházející období - rok, v termínu do 30. 6. 
následujícího roku;

c) zpracování revize pojistného programu schváleného v roce 2016 a návrhu na jeho 
případnou aktualizaci, a to s ohledem např. na změny nastalé na pojistném trhu, 
vzniku nových rizik a škod v působnosti Kraje Vysočina a jím zřizovaných PO, 
vyhodnocení škodového průběhu, v termínu do 30. 4. 2020;

d) zpracování a předložení podkladů za jednotlivá čtvrtletí pro odsouhlasení pojistného 
za pojištění vozidel - autopojištění, v termínu nej později do 90 kalendářních dnů po 
uplynutí daného čtvrtletí.

5. Makléř se zavazuje zabezpečit vypracování návrhu pojistné smlouvy podle pokynů a 
požadavků Klienta a následně vytvořit předpoklady a podmínky k uzavření pojistné smlouvy 
mezi Klientem a vybraným pojistitelem (popř. pojistiteli). Makléř není oprávněn uzavírat 
jménem Klienta pojistné smlouvy.

6. Makléř se zavazuje sdělovat Klientovi bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho 
rozhodování a Klient je povinen sdělovat Makléři skutečnosti, které mají pro něho 
rozhodující význam při poskytování plnění dle této Smlouvy, zejména pro uzavírání pojistné 
smlouvy (popř. pojistných smluv).

III. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu 1 (jednoho) roku, tj. od 1. 1.2020 do 31. 12. 2020.
2. Smlouvu lze ukončit výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní doba počíná běžet 

od prvního měsíce následujícího po obdržení výpovědi druhou smluvní stranou.
3. Smlouvu lze též ukončit vzájemnou dohodou Smluvních stran, učiněnou v písemné formě, 

v níž Smluvní strany uvedou den, k němuž končí svou spolupráci a příp. způsob 
vzájemného vyrovnání.

4. K ukončení platnosti a účinností této Smlouvy dojde též v případě odvolání plné moci 
Klientem nebo vypovězení plné moci Makléřem. Důvody opravňující k odvolání plné moci 
Klientem nebo vypovězení plné moci Makléřem jsou uvedeny v čl. VII, odst. 4 a 5 této 
Smlouvy. K ukončení smlouvy dojde dnem doručení odvolání nebo výpovědi plné moci 
druhé straně (resp. dnem, který je uveden jako termín v odvolání nebo výpovědi plné moci, 
jde-li o datum pozdější než datum doručení druhé smluvní straně), nebo dnem, kdy druhá 
strana odmítne takové oznámení převzít anebo dnem, kdy se takové oznámení vrátí 
odesílateli zpět jako nedoručitelné.

5. Nej později ke dni ukončení vzájemné spolupráce Smluvní strany dohodnou způsob 
vypořádání vzájemných práv a povinností, zejména ve vztahu k pojistným smlouvám klienta 
platným k datu ukončení spolupráce, režimu fakturace a úhrady pojistného u těchto



pojistných smluv, úhrady odměny dle čl. IV. této Smlouvy, a ve vztahu k dosud nevyřízeným 
pojistným událostem Klienta.

IV. Odměna a náhrada vynaložených nákladů a platební podmínky

1. Makléři náleží za plnění předmětu této Smlouvy odměna ve výši 450.000,- Kč za jeden rok 
bez DPH.

2. Odměna Makléře je konečnou částkou a je do ní zahrnuto plnění veškerých povinností, které 
pro něj vyplývají z této smlouvy. Za poskytování těchto služeb není Makléř oprávněn 
požadovat po Klientovi jakékoli další či dodatečné platby.

3. Do odměny Makléře je zahrnuta náhrada veškerých vynaložených nákladů na plnění této 
Smlouvy.

4. Makléř se zavazuje, že v souvislosti s plněním této Smlouvy nepřijme jakoukoliv provizi či 
jinou úplatu nebo prospěch od pojistitele či jiné finanční instituce, která je pojistitelem 
Klienta.

5. Odměna Makléře bude Klientem uhrazena na základě faktury vystavené Makléřem 
v termínu do 30 dne prvého měsíce toho kterého čtvrtletí, ve výši jedné čtvrtiny odměny dle 
bodu 1. tohoto článku.

V. Smluvní pokuta

1. Poruší-li Makléř povinnosti vyplývající z ustanovení
a) článku II., bod 3. nebo
b) článku VI. bod 5
této Smlouvy, je povinen uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 
případ porušení, a to i opakovaně.

2. Poruší-li Makléř povinnosti vyplývající z čl. VI., odst. 3 týkající se zřízení a provozu „Info- 
portálu pro dálkovou správu pojištění11, je povinen uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 
150.000,- Kč.

3. Je-li Info-portál nepřístupný Klientovi po dobu delší, než 1 pracovní den, je Klient oprávněn 
účtovat Makléři smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Nepřístupností portálu se míní nemožnost s portálem pracovat vzniklá na straně Makléře 
pro Kraj Vysočina nebo kteroukoliv jím zřizovanou příspěvkovou organizaci.

4. Poruší-li Makléř povinnosti vyplývající z ustanovení této Smlouvy, pro kterou není 
stanovena zvláštní smluvní pokuta podle předcházejících odstavců, je povinen uhradit 
Klientovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý případ takové povinnosti porušení, a 
to i opakovaně.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Klienta požadovat náhradu škody, kterou 
je Makléř povinen případně Klientovi uhradit.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Makléř je povinen vykonávat svoji činnost s odbornou péčí, chránit zájmy Klienta. 
V souvislosti s plněním této povinnosti Makléř zejména nesmí:
a) uvádět nepravdivé údaje;
b) nedoložené, neúplné, nepřesné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace;
c) zamlčet údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb;
d) poskytovat Klientovi neoprávněné výhody finanční, materiální či nemateriální povahy.

2. Makléř sdělí neodkladně Klientovi okolnosti důležité pro jeho rozhodování při výběru 
pojistitele a po schválení Klientem následně předloží návrh pojistné smlouvy s vybraným 
pojistitelem (popř. pojistiteli).

3. Makléř se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy provozovat „Info-portál pro 
dálkovou správu pojištění - MarshConnect https://www.marshconnect.eu/ “ v minimálním 
rozsahu jím zpracovaného systému, tj. aplikace se základními funkcionalitami, které byly 
požadovány Klientem (viz Příloha č. 3), včetně zřízení uživatelských přístupů pro Kraj 
Vysočina a jím zřizované příspěvkové organizace, v rozsahu provozovaném v roce 2019.



:1

4. Info-portál musí být přístupný Klientovi po celou dobu účinnosti této Smlouvy, a to v pracovní 
dny nepřetržitě.

5. Makléř se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy mít platně uzavřenou pojistnou smlouvu 
pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem své činnosti, a to na částku 
pojistného plnění ve výši minimálně 50.000.000,- Kč.

6. Klient sdělí Makléři, bez zbytečného odkladu veškeré skutečnosti, které by měly nebo mohly 
mít vliv na pojištění ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
především vymezí Makléři pravdivě a úplně svůj pojistný zájem ve smyslu ustanovení § 
2761 OZ.

7. Klient se zavazuje poskytovat Makléři potřebnou součinnost (tj. součinnost dle této smlouvy 
a rovněž vyžádanou součinnost). Zejména se Klient zavazuje, že bude:
a) uvádět vždy pravdivé údaje (osobní údaje a údaje o předmětu pojištění);
b) poskytovat Makléři doložené, úplné, přesné, jasné a nikoliv dvojsmyslné údaje a 

informace o předmětu pojištění, a to včetně informací o pojistném zájmu ve smyslu 
ustanovení § 2761 OZ;

c) sdělovat Makléři průkazným způsobem veškeré své pojistné potřeby;
d) sdělovat Makléři průkazným způsobem změny týkající se adresy sídla/bydliště/místa 

podnikání nebo adresy, kterou v této smlouvě označil výslovně jako adresu 
pro doručování písemností;

e) bez zbytečného odkladu informovat Makléře ve smyslu § 2790 OZ o každé změně 
okolností, uvedených v již uzavřené pojistné smlouvě nebo na které se Makléř dotázal 
(§ 2788 OZ);

f) informovat bezodkladně Makléře o tom, že udělil plnou moc k zajištění svého pojistného 
zájmu/pojistných zájmů jinému Makléři.

8. Dále se Klient zavazuje, že nezamlčí žádné údaje o předmětu pojištění.
9. Klient se zavazuje předat Makléři v dohodnuté formě podklady, na jejichž základě dochází 

k doporučení pojistných částek a limitů plnění, a poskytovat mu další součinnost 
při zpracovávání aktualizace a modifikace pojistné smlouvy, při změně skutečného stavu 
majetku, popř. při jiných požadavcích na změnu pojistné smlouvy.

10. Pokud Klient poruší povinnosti shora popsané v článku VI. odst. 6. až 9. této Smlouvy, nebo 
poruší jinou povinnost stanovenou mu touto Smlouvu, anebo neposkytne Makléři 
vyžádanou součinnost, neodpovídá Makléř za škodu, jež v souvislosti s tím Klientovi, nebo 
třetí osobě vznikne. V takovém případě za vzniklou škodu odpovídá Klient.

VII. Plná moc

1. Klient bere na vědomí, že k řádnému plnění povinností Makléře dle této Smlouvy je 
nezbytná plná moc, kterou musí být Makléř vybaven po celou dobu platnosti této Smlouvy.

2. Klient současně s podpisem této Smlouvy zplnomocňuje Makléře k činnostem, resp. 
plněním uvedeným v čl. II. této Smlouvy. Toto zplnomocnění bude provedeno samostatnou 
plnou mocí, která bude Klientem jako zmocnitelem vystavena a podepsána nej později k 
datu uzavření této smlouvy a zároveň předána Makléři nej později při podpisu této smlouvy.

3. Plná moc tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.
4. V souladu s § 442 OZ se Klient a Makléř výslovně dohodli, že Klient je oprávněn odvolat 

plnou moc pouze v případě porušení některé z povinností uvedených v čl. II., odst. 3. až 5. 
nebo v čl. VI., odst. 1. až 5. ze strany Makléře.

5. Makléř je oprávněn vypovědět plnou moc v případě porušení některé z povinností 
uvedených v čl. VI. odst. 6. až 9. ze strany Klienta.

6. Účinky odvolání nebo vypovězení plné moci nastávají dnem doručení takového oznámení 
druhé straně (resp. dnem, který je uveden jako termín v odvolání nebo výpovědi plné moci, 
jde-li o datum pozdější než datum doručení druhé smluvní straně), nebo dnem, kdy druhá 
strana odmítne takové oznámení převzít anebo dnem, kdy se takové oznámení vrátí 
odesílateli zpět jako nedoručitelné.

7. Plná moc je účinná po dobu trvání této Smlouvy. Dojde-li k ukončení této Smlouvy dle čl. III. 
této Smlouvy, zaniká plná moc současně s ukončením této Smlouvy.



Vlil. Ochrana osobních údajů a mlčenlivost

1. Detailní informace o zpracování jsou uvedeny v prohlášení společnosti MARSH o ochraně 
osobních údajů (https://www.marsh.coni/cz/cs/privacy-policy.html). Klient potvrzuje, že 
informoval o zpracování údajů všechny subjekty údajů, jejichž osobní údaje Makléři 
poskytuje, že je oprávněn k předání jejich údajů a že získal jejich souhlas, je-li k předání 
nezbytný.

2. Informace, které si Smluvní strany v souvislosti s plněním této Smlouvy navzájem 
poskytnou, se považují za důvěrné. Z tohoto důvodu nesmí žádná ze Smluvních stran tyto 
informace poskytnout třetí osobě mimo rámec plnění této Smlouvy, a to nejen po dobu 
účinnosti této Smlouvy, ale i po jejím ukončení. Smluvní strany jsou proto zavázány 
mlčenlivostí o veškerých údajích a informacích, které se v souvislosti s uzavřením této 
Smlouvy dozví, nebudou-ii tyto informace mít povahu běžně veřejně přístupných informací.

3. Klient souhlasí, že Makléř může použít jako referenci odkaz na klienta (např. jeho jméno, 
logo, kontaktní osobu, předmět a rozsah pojištění) ve svých firemních materiálech a při 
prezentaci obchodní činnosti Makléře vůči veřejnosti.

IX. Další ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva se vztahuje na:
a) pojistné smlouvy, které Klient uzavřel prostřednictvím Makléře,
b) na pojistné potřeby, které Klient sdělí Makléři průkazným způsobem.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré oboustranně poskytované informace za účelem 
uzavření pojistné smlouvy budou považovat za důvěrné a že tyto informace neposkytnou 
třetím osobám, a to ani zprostředkovaně. Za porušení tohoto ustanovení se nepovažuje 
poskytnutí informací (zejména pojistitelům) ke splnění účelu Smlouvy. Při porušení tohoto 
ustanovení je Klient oprávněn účtovat Makléři smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za 
každé takovéto porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody.

3. Makléř se zavazuje zachovávat mlčenlivost podle zvláštního právního předpisu upravujícího 
mlčenlivost v pojišťovnictví o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti 
s výkonem své činnosti, a nesmí je zneužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch jiného.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že veškerá oznámení, žádosti a další sdělení 
týkající se této Smlouvy budou učiněny vůči druhé Smluvní straně v listinné podobě nebo 
prostřednictvím datové zprávy doručované do datové schránky, příp. e-mailem.

5. O veškerých změnách v adresách, číslech účtů či jiných skutečnostech souvisejících s touto 
smlouvou, jsou Smluvní strany povinny se vzájemně písemně informovat.

X. Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že Klient splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, a o zveřejnění smlouvy v registru smluv bude informovat Makléře. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 OZ a souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy v celém rozsahu.

3. Práva a povinnosti vyplývající ze vztahu založeného touto Smlouvou a které v ní nejsou 
výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., OZ, zákona č. 
170/2018 Sb., ZDRZ a dalšími souvisejícími obecně závaznými právními předpisy.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 10 (deseti) pracovních dnů 
po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné



ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným 
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

5. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou.
6. Makléř se zavazuje pro potřebu klienta uschovat doklady, které nabyl v souvislosti 

s poskytováním plnění dle této Smlouvy, a to po dobu platnosti této Smlouvy.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy o spolupráci jsou Příloha č. 1 - seznam příspěvkových 

organizací Kraje Vysočina, jimž budou poskytovány služby Makléře, Příloha č. 2 - Plná moc, 
Příloha č. 3 - Specifikace Info-portálu.

9. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána 
v tísni a za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Tato Smlouvaje uzavírána na základě usnesení Rady Kraje Vysočina 2162/37/2019 ze dne 
17. 12. 2019.

V Jihlavě dne
19. 12. 2019

MUDr. Jiří Běhqínjek 
hejtman kraje !j

i

V Praze dne '/*'/■ -'M ■ f'::)

Ing. Petr Báný, jednatel



Příloha č. 1 ke smlouvě o spolupráci

Seznam příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina, jimž budou poskytovány 
služby Makléře,

Poř.č. Organizace IČO Adresa

1
Akademie - Vyšší odborná škola, 
Gymnázium a Střední odborná škola 
uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou

15060977 Sázavská 547, 58291 Světlá 
nad Sázavou

2 Česká zemědělská akademie v Humpolci, 
střední škola 62540050 Školní 764, 39601 Humpolec

3 Dětské centrum Jihlava, příspěvková 
organizace 00380695 Jiráskova 2176/67, 58601

Jihlava
4 Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 60418508 Sokolská 362, 67555 Hrotovice
5 Dětský domov, Humpolec, Libická 928 70841586 Libická 928, 39601 Humpolec
6 Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 60418516 Třešňová 748, 67531 Jemnice

7 Dětský domov, Náměšť nad Oslavou,
Krátká 284 60418371 Krátká 284, 67571 Náměšť nad 

Oslavou

8 Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1 70155861 Nová Ves u Chotěboře 1,
58273 Nová Ves u Chotěboře

9 Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Rovečné 40, 59265 Rovečné
10 Dětský domov, Senožaty 199 70844330 Senožaty 199, 39456 Senožaty

11 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 48461881 Štěpnická 111, 58856 Telč

12 Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková organizace 71184601 V. Nezvala 115, 67571 Náměšť 

nad Oslavou

13 Domov důchodců Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 00511901 Proseč-Obořiště 1, 39301 

Pelhřimov

14 Domov důchodců Proseč u Pošné, 
příspěvková organizace 00511897 Proseč u Pošné 1, 39501

Pošná

15 Domov Háj, příspěvková organizace 60128054 Háj 1253, 58401 Ledeč nad 
Sázavou

16 Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková 
organizace 00511676 U Elektrárny 1965, 39301 

Pelhřimov

17 Domov Kamélie Křižanov, příspěvková 
organizace 71184473 Zámek 1, 59451 Křižanov

18 Domov Kopretina Černovice, příspěvková 
organizace 70659001 Dobešovská 1, 39494

Černovice
19 Domov Lidmaň, příspěvková organizace 00511668 Lidmaň 91,39501 Pacov

20 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 60128071 Husova 2119, 58001 Havlíčkův 

Brod

21 Domov pro seniory Humpolec, 
příspěvková organizace 00511862 Máchova 210, 39601

Humpolec

22 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková 
organizace 71184449 Mitrov 1,59253 Strážek

23 Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková organizace 71184520 Husova 971, 67571 Náměšť 

nad Oslavou

24 Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková organizace 71184562 Manž, Curieových 603, 67401 

Třebíč



25 Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - 
Kubešova, příspěvková organizace 71184538

.

Koutkova 302, 67401 Třebíč

26 Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
příspěvková organizace 71184465 Zdenky Vorlové 2160, 59401 

Velké Meziříčí
27 Domov ve Věži, příspěvková organizace 60128089 Věž 1, 58256 Věž

28 Domov ve Zboží, příspěvková organizace 60128097 Zboží 1, 58291 Světlá nad 
Sázavou

29 Domov Ždírec, příspěvková organizace 75002779 Ždírec 43, 58813 Polná

30 Galerie výtvarného umění v Havlíčkově 
Brodě 13582143 Havlíčkovo náměstí 18, 58001 

Havlíčkův Brod

31 Gymnázium a Obchodní akademie 
Pelhřimov 62540009 Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov

32 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Moravské Budějovice, Tyršova 365 60418427 Tyršova 365, 67602 Moravské 

Budějovice

33 Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 48895466 Nádražní 760, 59301 Bystřice 
nad Pernštejnem

34 Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147 62540041 Komenského 147, 39601 

Humpolec

35 Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 Štáflova 2063, 58001
Havlíčkův Brod

36 Gymnázium Chotěboř 60126639 Jiráskova 637, 58301 Chotěboř

37 Gymnázium Jihlava 60545984 Jana Masaryka 1560/1, 58601 
Jihlava

38 Gymnázium Otokara Březiny a Střední 
odborná škola Telč 60545941 Hradecká 235, 58856 Telč

39 Gymnázium Třebíč 60418435 Masarykovo nám. 116/9,
67401 Třebíč

40 Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 Sokolovská 235/27, 59401
Velké Meziříčí

41
Gymnázium Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na
Moravě

48895512 Leandra Čecha 152, 59231
Nové Město na Moravě

42 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Neumannova 1693/2, 59101 
Žďár nad Sázavou

43 Gymnázium, Střední odborná škola a
Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 60126647 Husovo náměstí 1, 58401

Ledeč nad Sázavou

44 Horácká galerie v Novém Městě na
Moravě 00167959 Vratislavovo náměstí 1, 59231 

Nové Město na Moravě

45 Horácké divadlo Jihlava, příspěvková 
organizace 00094811 Komenského 1359/22, 58601 

Jihlava

46 Hotelová škola Světlá a Střední odborná 
škola řemesel Velké Meziříčí 48895377 U Světlé 855/36, 59401 Velké 

Meziříčí

47 Krajská knihovna Vysočiny 70950164 Havlíčkovo náměstí 87, 58001 
Havlíčkův Brod

48 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 00090450 Kosovská 1122/16, 58601 

Jihlava



49 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 00083607 Havlíčkovo náměstí /19, 58001 

Havlíčkův Brod

50 Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková 
organizace 00090735 Masarykovo náměstí 1224/55, 

58601 Jihlava

51 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková 
organizace 00071307 Masarykovo náměstí 12, 39301 

Pelhřimov

52 Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková 
organizace 00091766 Zámek 1, 67401 Třebíč

53 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 
organizace 00179540 Husova 2624, 58022 Havlíčkův 

Brod

54 Nemocnice Jihlava, příspěvková 
organizace 00090638 Vrchlického 4630/59, 58601 

Jihlava

55 Nemocnice Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace 00842001 Žďárská 610, 59231 Nové

Město na Moravě

56 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace 00511951 Slovanského bratrství 710,

39301 Pelhřimov

57 Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace 00839396 Purkyňovo nám. 133/2, 67401 

Třebíč

58 Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 60126817 Bratříků 851,58001 Havlíčkův 

Brod

59
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Třebíč

66610699 Sirotčí 63/4, 67401 Třebíč

60

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava

00836591 Karoliny Světlé 4428/2, 58601 
Jihlava

61 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 00094854 Komenského 1333/10, 58601 
Jihlava

62 Pedagogicko-psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum Vysočina 70832510 Třída Legionářů 6, 58601

Jihlava

63 Projektová kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 71294376 Žižkova 1872/89, 58601

Jihlava

64
Psychocentrum - manželská a rodinná 
poradna Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace

71197435 Pod Příkopem 934/4, 58601 
Jihlava

65 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Třešť 48461636 K Valše 1251/38, 58921 Třešť

66 Střední odborná škola Nové Město na 
Moravě 67009425 Bělisko 295, 59231 Nové

Město na Moravě

67 Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Pelhřimov 14450470 Friedova 1469, 39301

Pelhřimov

68
Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův 
Brod, Jihlavská 628

60126698 Jihlavská 628, 58001
Havlíčkův Brod

69 Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 Manželů Curieových 734,
67401 Třebíč



70 Střední škoía průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava 60545992 třída Legionářů 1572/3, 58601 

Jihlava

71 Střední škola řemesel a služeb Moravské 
Budějovice 00055069 Tovačovského sady 79, 67602 ; 

Moravské Budějovice

72 Střední škola stavební Jihlava 60545267 Žižkova 1939/20, 58601
Jihlava

73 Střední škola stavební Třebíč 60418451 Kubišova 1214/9, 67401 Třebíč

74 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava 
- Heíenín, Málkova 42 60545976 Hálkova 2917/42, 58601

Jihlava

75
Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Havlíčkův
Brod

00581119 Masarykova 2033, 58001 
Havlíčkův Brod

76
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škoía zdravotnická Žďár nad 
Sázavou

00637696 Dvořákova 404/4, 59101 Žďár 
nad Sázavou

77 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 00072583 Dusilov 384, 39601 Humpolec

78
Trojlístek - centrum pro děti a rodinu 
Kamenice nad Lipou, příspěvková
organizace

70520283 Vít. Nováka 305, 39470 
Kamenice nad Lipou

79 Ústav sociální péče Nové Syrovice, 
příspěvková organizace 71184597 Nové Syrovice 1,67541 Nové 

Syrovice

80

Vysočina Education, školské zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

75140349 Žižkova 1939/20, 58601
Jihlava

81 Vysočina Tourism, příspěvková 
organizace 28263693 Na Stoupách 144/3, 58601 

Jihlava

82
Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola zemědělsko-technická Bystřice nad 
Pernštejnem

48895504 Dr. Veselého 343, 59301
Bystřice nad Pernštejnem

83 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola Žďár nad Sázavou 48895598 Studentská 761/1, 59101 Žďár 

nad Sázavou

84
Vyšší odborná škola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická 
Třebíč

60418460 Žižkova 505/2, 67401 Třebíč

85
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie 
a Střední odborné učiliště technické 
Chotěboř

60126671 Na Valech 690, 58301
Chotěboř

86 Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnických zařízeních Kraje Vysočina 70837228 Purkyňovo nám. 133/2, 67401

Třebíč
87 Základní škola a Praktická škola Chotěboř 70836329 Hradební 529, 58301 Chotěboř

88 Základní škola a Praktická škola Moravské 
Budějovice, Dobrovského 11 60418494 Dobrovského 11, 67602 

Moravské Budějovice

89 Základní škola a Praktická škola Velké 
Meziříčí 70831432 Poštovní 1663/3, 59401 Velké 

Meziříčí

90 Základní škola a Praktická škola, U Trojice 
2104, Havlíčkův Brod 70838593 U Trojice 2104, 58001

Havlíčkův Brod

91 Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, 
Tyršova 106 70832811 Tyršova 106, 59301 Bystřice 

nad Pernštejnem



92 Základní škola a Praktická škola Nové 
Město na Moravě, Malá 154 70832803 Malá 154, 59231 Nové Město 

na Moravě

93 Základní škola Pelhřimov, Komenského 
1326 70844194 Komenského 1326, 39301 

Pelhřimov

94 Základní škola při dětské psychiatrické 
nemocnici Velká Bíteš 70831386 U Stadionu 285, 59501 Velká 

Bíteš

95 Základní škola speciální a Praktická škola 
Černovice 70842612 Dobešovská 1, 39494

Černovice

96 Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská
22 47443936 Cyrilometodějská 42/22, 67401 

Třebíč

97 Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vysočina, příspěvková organizace 47366630 Vrchlického 4843/61, 58601 

Jihlava



Příloha č. 2 ke smlouvě o spolupráci

PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Firma:
Sídlo:
IČO:
Jednající:

Kraj Vysočina
Žižkova ul. 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

uděluje
dle ustanovení § 441, § 443 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění 
plnou moc

společnosti MARSH, s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7847, se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 
45306541, jednající Ing. Marek Kalbáč, jednatel, Ing. Petr Báný, jednatel, k

výhradnímu zastupování ve všech otázkách pojištění a k veškerým úkonům s tím 
souvisejících.

Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocněnce i k zastupování příspěvkových organizací zřizovaných 
Krajem Vysočina, jimž budou poskytovány služby Makléře.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci udělovat substituční plnou moc.

Vztah mezi zmocnitelem a zmocněncem se řídí uzavřenou Smlouvu o spolupráci v oblasti
pojištění, tato plná moc neopravňuje zmocněnce uzavírat jménem zrn ocnitele pojistné smlouvy. 

V Jihlavě dne

MUDr. Jiří Běhoune 
hejtman kr^je h 

(za zmocnitelef

Plnou moc přijímáme (za zmocněnce MARSH, s.r.o.):

Ing. M^rěkífíííifoáč, jednatel

Ing. Petr Báný, jednatel



Příloha č. 3 ke smlouvě o spolupráci

SW PODPORA MAKLERE V OBLASTI SDÍLENI
INFORMACÍ SE ZADAVATELEM A JIM 
ZŘIZOVANÝCH PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

(POUZE PŘÍKLAD NĚKOLIKA MOŽNOSTÍ A MODULŮ)



OBSAH

1. Přihlášení do aplikace MarshConnecí (MC).............................................................. 2

2. Úvodní obrazovka........................................................... .......................................... 4

3. Práce v jednotlivých modulech.................................................................. ............. . 5

4. Práce s vyhledanými záznamy....... ........................................................................... 6

5. Detail a vytvoření nového záznamu........................................................ .................. 7

6. Modul Zápis o škodě................................................... .............................................. 8

7. Zobrazení informací o dodaných dokumentech potřebných
k likvidaci škody a jejímu uznání pojišťovnou ................. ................................. .........9



Přihlášení do aplikace MarshConnect (MC)

Aplikace se spouští přes internetový prohlížeč (Internet Explorer nebo FireFox) 11a adrese 
hftps://wvAv.marshconnect.eu/.

i'“I
https:; v:1 vma r$ h ton n e ct cu I ■ MsrshConneci j Welcome t... ■ ]

■-.„y. j \-lř_l ‘ilrce: Cišiisry

IVf 3. f 3 !ri C3 o li- í]h^c?1i

fřiliisšísvací 
jiní no

špornerujté heslo

! Kontaktujte nás

Eage t Safety Tools ^

MU

C;ech. Ill

Marsh Update Center
Marsh is proud to announce an additional resource regarding insurance market financial security developments with the 
addition of the Market Update Center page. Please dick HERE to access links/documents with the latest on recent 
developments.

MarshConnect Overview
MarshConnect is Marsh’s global client portal that gives dients access to their organization’s insurance and risk 
information, along with a broad range of risk and insurance market intelligence, research tools and interactive utilities.

MarshConnect Features
This global portal enables Marsh and its clients to share information, collaborate, and transact business online 
through a comprehensive set óf features:

* Marsh's Intellectual Capital: MarshConnect offers access to b library of Marsh’s proprietary risk and insurance 
market intelligence, including market analysis and benchmarking reports, in-depth whitepapers on risk-related 
issues, and digitized replays of expert panel discussions highlighting critical risk issues.

0 Research Tools: MarshConnect gives clients access to AM Best, 5&P, Moody’s, and Fitch ratings as well as 
Marsh's financial analysis for selected insurers. Clients can also research insurance markets and regulations for 
more than 160 countries through a third-party service available directly through the MarshConnect interface.

--\105%

Při přihlášení do MC dbejte na správné zadání malých a velkých písmen. Vaše uživatelské 
jméno je tvořeno prvním písmenem z jména a celého příjmení, bez háčku a čárek. Např. Petr 
Novák by měl „pnovak“.

V případě problému s přihlášením můžete požádat o zaslání nového hesla pomocí tlačítka 
„Zapomněl jsem heslo“, kde uvede svoji emailovou adresu, na kterou Vám přijde nové heslo.

2



_.. .............................

.í£] Web ÍíJutí-: **

Zapomenuté heslo
Enter your emál address to reset your password 

Email

a it let

@ MershConnect ] Welcome t... j j i.; ■
n-i; ^ is) (■." « T Page” Safety^- Tools ▼

Případné použijte formulář „Kontaktujte nás“ v horním menu.

tm

105%

3



Úvodní obrazovka

\l jal Ifc&j
! ÍS https ' ^ ív .marshconnect.euc

y) Web Stká Geiíery T

>:■*■ ■* tik kí ú H jj ^ MarchConnect | Welcome t,„ l -. ■■ ■ ji:

f4í r PjS 1 i'i" íŠSŠt ^ Page Safety ^ Tools ■* <ň:-r

MarshConr^ct

Login J Logout Z měna klienta Zapit: o škodě - Evidence škod.

Vytvořil nový. zápis o. šítódě. 
Klikněte zde pro sepsání Zápisu ó škodě

í. ■.: Zob rvi it zápisy o škodě
i I Klikněte zde pro zobrazení zápisů o škodě

CP - Pojištěná odpovědnosti 
Formulář pro nahlášení škody

ČP - Škoda na 'majetku!
Formulář pro nahlášení škody na majetku

Generoli - Gdpovedaiosl. 
Formulář pro nahlášení škody

GéňsraSi - Prohlásím poškozeného 
Formulář pro nahlášení škody

PQV 3 HAV
Formulář pro nahlášení škody - POV a HAV

| ČPP - odpovědiitjstuí pojištění - zaměstnanec 
| j Formulář pro nahlášení škody

i 'A ČPP - o tip civět! nosí rií pojištění - zaměstnanec 
j Prohlášení poškozeného

clWšc Hmiuá!

í íS|íi Servisní tým f-i.fiííSH
Kontakty na pracovníky MARSH

fiSpá ■ Likvidace škod
Likvidace škod

W: Předpis náhrady škody 
Předpis náhrady škody

III i

es 105%:

F

Po přihlášení se zobrazí uvítací obrazovka s menu v horní části a odkazy na manuály, 
informace a odkazy pro přechod na zadání nového záznamu.

Po kliknutí na jednotlivé položky z menu v horní části, se dostane do příslušného Modulu. K 
dispozici máte následující oblasti:

Zápis o škodě - slouží k zadání a k evidenci všech škodních událostí, které nastaly 
Faktury - evidence faktur k jednotlivým Zápisům o škodě.
Hlášení pojišťovně - zde naleznete hlášení na pojišťovny, které pro Vás řeší společnost 
MARSH. Informace v tomto modulu se aktualizují každý večer z databáze Marsh.

V dolní části je mimo jiné k dispozici několik dokumentů s informace o postupu likvidace škod, 
kontakty na pracovníky Marsh a tento manuál v aktuální verzi.

Dále je zde odkaz pro registraci nové škody.

4



Práce v jednotlivých modulech

Každý modul obsahuje v podstatě tabulku s daty v podobné struktuře, jako znáte z MS Excelu.
Po kliknutí na příslušný modul se zobrazí formulář pro upřesnění hledaných informací. Dle
vybraného modulu se formulář liší jednotlivými poli určenými pro filtrování.

Vyhledávací formulář modulu Zápis o škodě vypadá takto:

-jtji https ■ ■ marshconnčct.eu?

tó šik? V
"MM

o i! © '(M)

MarshConnecí j Welcome t,. ■

VčMyiMUSi- M Page T-.: Safety t Tfiols -

Filter

Čísla zápisu YUSEM Čísla škody na pojišťovně

Čísla PS| ID zaměstnance

■© j------------- Status škody tMarshjDatum vzniku události

Oddálení

SPZ i evidenční čísla

Uznání závazku uhradit šktxss;

j: | Náhrada podepsána

I Všechny faktury

[.■] Archiv

K dispozici jsou tři typy polí
• Seznam, kde si můžete vybrat příslušný údaj
• Datum, kde pomocí ikonky kalendáře vyberete příslušný rozsah datumů
• Textové pole, kde se zadá hledaný text. Je možnost zadat od - do

U některých polije možnost vyznačit také Seskupení - kulaté tlačítko.

V případě, že potřebujete formulář vymazat, stiskněte tlačítko Nové hledání vlevo v menu.

Poslední řádek Uložit filtr jako slouží k uložení zadaných kritérií. Po vyhledání údajů je třeba 
fdtr Uložit pomocí tlačítka z menu vlevo.

5



Práce s vyhledanými záznamy

Po zadání parametrů pro hledání stiskněte tlačítko Vyhledat z menu vlevo nebo dole. MC 
vygeneruje přehled všech záznamů odpovídající vašemu výběru.

Vis https 11 .marshconntct.eo _ í-‘ L:_0 [i 0 MarshConned j Welcome t.„ I j 'V "

■vis. .šsj Web šhce Oslím' ^ rí " ú * ;''í !.«*! Page Safety» Tools

íVl f 3 ! 1 Vr O V r“? vf
? -■s-říj. o i-kí.'d-

mm map< I:...-. \

i

liliímlil* H Bill i
■■■

f J0",r--f r--''
''ins | n? HfiííSH ] AfCíiřV. | Ais.b*v i j L^títin viiířliu j Dttbotlě. j frV-.iurv náhrad.) | J TÍ3 Ěťí^. ■ Přsjíite-Jl.T::'. '■ ■ | : '. ‘ :.í::.. i

i

1906 • Ano. Ano.. : ■ fis-.’ ■ 05/09/2014 Ne- Ne Ne. .... Tomá« PMvtka 1325

1905 ■ m- Ano . . Ně ■■ ■ ■■■■.:■ 04/09/2014 ' ■ Ne -. - •••••• m -. ■ ■ -. Ne- - -. Né^námý 9999

•. • 1904 •••• • ' Ano'-. • Ano . Ne 12/09/2014 m Ne:.--. Ne Martin ářds ■ 1301 - 1

1903 -. ■ Ano. Ano .-.Ně-- ■■ 28/03/2014 ■■ Ne ■■ Ně Ne Pa vet Čábela 1062 r i

1903 Ano Ano. ■ Ne : ■ 10/09/2014 : Ně -. ■ ■ - Né: ■- .'. '-. tie .. • • Martin Kovsída . . 1357

1901 ■ íle Ano ■ Ně--. ■ 04/09/2014 . ' Ne- -. ■ Ne. ■ Ne..-.-- Luboš No hejí 9999 i

1 = 00 Ano Ano 7?/03/20'.4 Ne /.no !:« l.jd-M; P(= mr.=L-Ti 9999 :

1 ' 1B99 • Ano.. Ano ' Ně ■ -. 24/07/2014 . Ně ■ ■. Ne: :■ Ne-.- . •• Martin Kovsída 1357

1090 Ano Ne Ně ' ■ 31/07/2014 Ano -. Ne. ■ ■ Ně - ■- • -. - • Saícam; dopravce •• 9999

1097 Ano ■ Ne Na 23/07/2014 Ano ■ ■ Ne- ■ Ne -. Jiří Horák 9999 |
1896 rte Ne Ne 22/07/2014 Ne Ne Ne Frantíáěk Fiáěr 9999

1095 Me Ne Ně : ■ ■ 27/05/2014 Ne ■ Né.'- - Ně'- - Vítěs®l®v 6té?ík 7 -

1094 Ete Ne Ne 05/05/2014 Ne Ne Ne Danieí Strnad 9999

1 1693 Pie. Ně. Ně, 01/08/2014 Né: .. , Né:-... , Ně; -. - --.--.Webí; 9999

1692 Ws Ne Ne 23/07/2014 Ne Ne Ne Ivan Níkodým a Alexan 9999

•■r- flV Ť V., r-.- 1691 . -. Hé- •• : Ně-.. ■ ■ Ně 31/07/2014 Né-: - . . ■ Ne--:--. . -.:■ Né.-.-.. Franttšek.SéěOsényl-. . 9999 • ' •

r filL! , , r,, i6SC immmm Anc Any Ano 21/0 7! 2014 Ne Ano N = M-chal Piter 9999

i 1669 •• • Ano- '••••:• : Ano.:.. Ne 23/07/2014 ■ Né- ■ ■ ■:■■■ Pfě ■ ' Né . Josef Nosir 100

1660• -.-■ Ano ■ Ano' Ne 23/37/2014 •' Mé ■■ Ne .-■ Ne • 'Jiří. Mathks-. 1505

1007 . . Ano ... Ano. . Ne ■■■■:■ 20/07/2014 ■ Ně ■- -. ■■ Ne: -. '■ Ne . Tomáš Miler 1312 :

* \
v-. ivsG---;

■!!
. : • Ano- -. . Ano-:- Ne 20/07/2014 Ně Ne -. ■ Ne ^ Pavel Křiksvs ■ 1235. ■

; 1

105% t

Dle modulu se zobrazí příslušné záznamy v tabulkové formě.

Export do XLS a PDF - v dolní části jsou k dispozici dvě dlouhá tlačítky se zaškrtávacími 
poli, která slouží k výběru položek pro export. Pro spuštění exportu klikněte na příslušné 
tlačítko.

Seskupení - každý sloupec máte možnost seskupit. Pak je vhodné pomocí tlačítka Sbalit 
seznam vyjmout sloupce, které nemají smysl - viz obrázek. Získáte tak přehled o počtu 
záznamů a částkách.

! :#bt>sk. | pV; -i_y ■■ i Cd h s d ován & Vod a jj i vj OeBsava ocK íhssfe 1 F71 CUbísvá s feeds {V} Úhrctis

I 70 3íříO 7 01C ffiří:! 3Í3 ítíS, Ci 4- ŠTÍT, íí

I 20 Cil nftr 3 0J0 r»9l SJ19 443,0 4 733 ^37,0

í pí n n i i psF
I__iz..........ilL„..................JÍ____________M.................vyiOViVVdVi.--............

Filtr - slouží k dodatečnému filtrování záznamů.

Zobrazení podrobností - pro otevření záznamu klikněte na první sloupec. V modulu Zápis o 
škodě to je pole Číslo zápisu - # zápisu. V jiných modulech to bude jiná položka, většinou v 
prvním sloupci.

6



Další možností je vybrání záznamu kliknutím na kteroukoliv buňku a následně tlačítkem 
Zobrazit z menu vlevo otevřít záznam.

Náhled a vytvoření nového záznamu

Po kliknutí na první sloupec nebo po otevření záznamu tlačítkem Zobrazit, se otevře detail 
záznamu.

:Í0 http; marshconnect.eu

b J '-jaSt-Jfy

Zápis o

View Zápis o škodě

> Uznáfii-řá^aitíí.f ■ Náhrada

|í Číslo zápisu 70

... Všechny faktury Ano

: Archiv Ano Archivl

Zákiadní inforoiace o Škodě

Vy íjl šněroval; dokíífrssisi:: ižáfsis o škodíš

Jméno a Příjmení (příčina) Adam

Jméno a Příjmení zaměstnance, který škodu způsobit, případně příčena škody, t 

ID zaměstnance O

Zadejte číslo zaměstnance. V případě, že číslo nemáte nebo škodu žádný zamě

Pozice T/M

. Datum vzniku události 08/10/2005

Pomoc! tlačítka vyberte datum události. 

f| Čas vzniku 07:30

iS: Oddělení KWH

Podle modulu, statusu záznamu a oprávnění máte možnost pomocí menu vlevo záznam 
vytvořit, editovat, mazat a kopírovat. Případně exportovat do PDF.

V některých modulech je záznam rozdělen do několika záložek.

Tlačítkem Vyhledat se vrátíte zpět na seznam záznamů.

Tlačítkem Nový dotaz přejde na stránku vyhledávání.

V horní části máte neustále k dispozici odkazy na všechny moduly a na Úvodní stranu.
U některých položek je k dispozici ikonka otazník, kde se po najetí myší zobrazí informace o 
dané položce s popisem údajů, které se obsahuje.

Nový záznam založíte tlačítkem Nový záznam na první stránce u vyhledávání nebo v přehledu 
záznamů.

Dokument může obsahovat několik typů položek:



Číslo zápisu

Základní informace o škodě
Jméno a Příjmení (příčina)

Jméno 3 Příjmení zaměstnance, který škodu způsobil, případně příčena škody. Případně uvedl

ID zaměstnance ■ ’

Zadejte číslo zaměstnance. V případě, že číslo neznáte nebo škodu žádný zaměstnanec nezpůi

Pozice

Datum vzniku události

Pomocí tlačítka vyberte datum událostí.

Textové pole - k zadání textu dané délky
Datumové pole - pomocí ikonky kalendáře k zadání data
Seznam — máte možnost vybrat pouze jednu položku ze seznamu

Modré kolečko vedle položky určuje povinná políčka.

Modul Zápis o škodě

Tento modul slouží k zadání nové škody. Pro založení záznamu můžete použít odkaz na Úvodní 
straně.

! ' ■, Vyivorr;. nový zápis o škodě
I j Klikněte zde pro sepsání zápisu o škodě

Vyplňte všechna povinná pole (označená modrou ikonkou).
Nezapomínejte používat nápovědu u jednotlivých položek, kde můžete nalézt celou řadu 
dodatečných informací.

Záznam uložíte tlačítkem OK z menu vlevo. V případě, že záznam uložit nechcete, tak stiskněte
Zrušit.

V případě, že jste nezadali některé povinné pole, tak záznam nepůjde uložit. Chybějící údaje 
budou vyznačeny červenou ikonkou.

Jméno a Příjmení (příčina) |! :

Jméno a Příjmení zaměstnance, který škodu způsobil, případně příčena škody. Případně uvadle ' neznámý'

Po uložení nového záznamu tlačítkem OK, se zobrazí informace o přiděleném čísle škody.

Po uložení záznamu se zpřístupní další možnosti a položky dle zadaných informací.
Zadané údaje se zároveň uzamknout pro změny. V případě chybně uloženého záznamu máte 
možnost zadat škodu pod novým číslem.

V případě, že se např. jedná o Naši vinu, tak se zpřístupní záložka Dohoda pro zadání dalších 
údajů pro vy generování Dohody o uznání škody. Pro jejich zadání zvolte Editovat.

Dále máte možnost ihned vygenerovat Zápis o škodě odkazem v horní části.

8



Průběh likvidací

£ *) -íříSíg! . ;£ f-ČÁA /' h íl Č } C; f" i, f.A "ň,-s ™ y,v w
fý ,-,.f k

Uznáni závazku

Číslo zápisu 1904
Všechny faktury Ne
Archiv Ne

Základní informace; o škodě'i

WvrgeiMírcnrai dokwrnerrt; £ápis o škodě

Menu vlevo obsahuje také odkazy na Faktury a Hlášenky. Po kliknutí na příslušné tlačítko 
přejdete do daného modulu a zároveň dojde k vyfiltrování příslušných záznamů. Modul 
Hlášenky slouží pouze k nahlížení na zaregistrovaná hlášení na pojišťovny.

Zobrazení informací o dodaných dokumentech potřebných k 
likvidaci škody a jejímu uznání pojišťovnou

Jakmile pracovník MARSH odešle emailem požadované doklady, tak máte možnost získat 
přehled o Vámi dodaných dokumentech v záložce Pojištění.

Zde najdete přehled o tom, kolik a jaké dokumenty ještě musíte dodat, aby byla škoda úspěšně 
vyřízena.

U každého dokumentu je informace o stavu - Dodáno, Částečně (ještě se na něco čeká), 
Nedodáno.

Položka Číslo škody (Pojišťovna) je vyplněna pouze tehdy, pokud již škoda byla zaregistrována 
u pojišťovny.

MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
SČ:45306541

*

if A šVíARSH


